MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

AVISO DE RESULTADO

EDITAL 004/2020
 ÁREA: Ciências Humanas e Ciências Sociais Aplicadas

RESULTADO PRELIMINAR
A  Presidente do Colegiado do Curso de Administração Pública – EAD ,da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor Magistério Superior - Substituto na área de Ciências Humanas e Ciências Sociais Aplicadas,  para o Campus do
Mucuri, objeto do Edital nº 004/2020.

Candidatos Prova de Títulos Prova Didática Entrevista Média
Final

Situação

Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3

Marcélia Aguiar
Ferreira

10 10 10 9,0 8,0 9,0 10 10 10 9,56 Classificado

1: Prof. Dr. Agnaldo Keiti Higuchi      2: Profª. Msc. Adriana Aparecida da Conceição Santos Sá     3: Prof. Msc. Marcelo Cambraia de Alvarenga

Teófilo Otoni, 28 de fevereiro de 2020.

Profa. Msc. Adriana Aparecida da Conceição Santos Sá
Presidente do Colegiado do Curso de Administração Pública - EAD

 DEAD  - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/